

T.C.
ADANA ALPARSLAN TÜRKİŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'ne bağlı Yüksek Lisans (Tezli-Tezsiz) ve Doktora Programlarına öğrenci alınacaktır. Gerekli açıklamalar aşağıda verilmiştir.

Tablo 1. Lisansüstü Programlar

Anabilim Dalı	Program Türü	TC Uyruklu Öğrenci Kontenjanı	Yabancı Uyruklu Öğrenci Kontenjanı	Yatay Geçiş Öğrenci Kontenjanı	TOPLAM	ALES Puan Türü	Yabancı Dil Puanı	Başvuru Koşulları
Bilişim Teknolojileri Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	2	≥ 65	≥ 65	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri programlarının birinden mezun olmak.
İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	2	-	-	2	70	-	İnşaat Mühendisliği Lisans Mezunu Olmak
Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	20	-	10	30	SAYISAL 70	60	Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği Lisans Mezunu olmak
İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı	Tezsiz Yüksek Lisans	150	-	-	150	-	-	Lisans Mezunu Olmak
Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı	Girişimcilik Tezli Yüksek Lisans	15	2	-	17	55	50	Lisans Mezunu Olmak
	Girişimcilik Tezsiz Yüksek Lisans	100	-	-	100	-	-	Lisans Mezunu Olmak
	Yönetim ve Organizasyon Tezli Yüksek Lisans	15	2	-	17	55	50	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Endüstri Mühendisliği, İletişim Fakültesi ,Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Turizm Fakültesi, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Turizm İşletmeciliği Yüksekokulu, Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu, Mezunu Olmak
	Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans	100	-	-	100	-	-	Lisans Mezunu Olmak

İşletme Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	10	2	1	13	55	55	T.C. Vatandaşı: Üniversitelerin; İşletme, İktisat, Maliye, Ekonometri, Yönetim Bilişim Sistemleri, Uluslararası Tic.ve Finans, İstatistik, Matematik, Sağlık İşletmeciliği, Turizm İşletmeciliği ve Mühendislik Fakültelerinden mezun olmak
	Tezsiz Yüksek Lisans	100	2	-	102	-	-	Üniversitelerin Lisans programından mezun olmak. Yabancı Uyruklu Öğrenciler İçin. Eş değerliliği kabul edilmiş bir lisans programından mezun olmak.Türkçe dil belgesine sahip olmak.
	Sağlık İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans	30	2	-	32	-	-	Üniversitelerin Lisans programından mezun olmak. Yabancı Uyruklu Öğrenciler İçin: Eş değerliliği kabul edilmiş bir lisans programından mezun olmak.Türkçe dil belgesine sahip olmak
	Doktora	6	1	-	7	70	60	Yüksek Lisans mezunu olmak. -İşletme, İ.İ.B.F, Siyasal Bilgiler Fakültelerinin ilgili ana bilim dallarında veya bu alanlarla ilgili alt dallarda veya Endüstri Mühendisliği ile İşletme Mühendisliği alanlarında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Yüksek lisans derecesiyle doktora programına başvuranların yüksek lisans GNO'larının 4,00 üzerinden en az 2,70 veya eşdeğeri olmak - YÖK tarafından geçerliliği kabul edilen sınavlardan (YÖKDİL TOEFL vb.) eş değerini almış olmak -Diğer koşullar Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin ilgili bölümünde yer aldığı gibidir.
Makine Mühendisliği Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	25	5	2	32	Sayısal 55	50	Üniversitelerin Makine Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uzay ve Havacılık Mühendisliği, Gemi Mühendisliği, Enerji Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği Malzeme ve Metalurji mühendisliği dallarından birinden Lisans diplomasına sahip olmak.
	Doktora	6	2	2	10	Sayısal 55	55	Üniversitelerin Makine Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uzay ve Havacılık Mühendisliği, Gemi Mühendisliği, Enerji Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği, İmalat Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Malzeme ve Metalurji Mühendisliği,Nanoteknoloji ve Mühendislik Bilimleri dallarından birinden Yüksek Lisans diplomasına sahip olmak.
Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	5	2	-	7	Sayısal 55	50	Mühendislik, Mühendislik ve Doğa Bilimleri, Mühendislik ve Mimarlık, Teknoloji, Fen/Fen-Edebiyat, Kimya-Metalurji Fakültelerinin birinden lisans diplomasına sahip olmak
Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı	Doktora	7	-	-	7	55	55	İlgili Fakültelerin Gıda Mühendisliği Lisans veya Fen Bilimleri Enstitülerinin İlgili Yüksek Lisans programından mezun olmak.

	Tezli Yüksek Lisans	6	-	-	6	55	-	Fakültelerin ve Yüksek Teknoloji Enstitülerinin Gıda Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Biyomühendislik bölümleri ile Fen, Ziraat veya Veteriner Fakültelerinin ilgili bölümlerinin birinden mezun olmak.
Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı	Doktora	5	-	-	5	Sayısal 75	70	Endüstri Mühendisliği Lisans ve Yüksek Lisans Mezunu olmak.
	Tezli Yüksek Lisans	13	-	-	13	Sayısal 75	60	Endüstri Mühendisliği Lisans Mezunu olmak.
Nanoteknoloji ve Mühendislik Bilimleri Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	12	5	2+2	21	55	50	Mühendislik Fakültesi veya Fen Fakültesi Lisans programlarından birinde lisans diplomasına sahip olmak mezun olmak. - ALES sayısal puan türünde en az 55 standart puan veya YÖK tarafından belirlenen eşdeğer GMAT ve GRE puanını almış olmak. - YDS veya YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan veya Rektörlük tarafından düzenlenecek olan yabancı dil seviye tespit sınavından en az 50 veya eşdeğeri puan almış olmak. NOT: Kayıt ve kabul koşullarında yer almayan hususlar için 10.02.2017 tarih ve 29975 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Adana Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği geçerlidir.
Biyomühendislik Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	24	3	2+2	31	55	50	Aday öğrencinin üniversitelerin Mühendislik, Tıp, Veteriner, Eczacılık, Sağlık Bilimleri, Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi, Ziraat Fakültesi bölümlerinden birinde lisans diplomasına sahip olmak . - Lisans derecesi ile başvuranların ALES'ten sayısal puan türünde en az 55 standart puan veya YÖK tarafından belirlenen eşdeğer GMAT ve GRE puanını almış olması - YDS veya YÖK'ün kabul ettiği eşdeğer sınavlardan veya Rektörlük tarafından düzenlenecek olan yabancı dil seviye tespit sınavından en az 50 veya eşdeğeri puan almış olmak.

	Doktora	10	2	-	12	55	55	<p>a)Üniversitelerin Mühendislik Fakültesi, Sağlık Bilimleri, Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Yaşam ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Teknoloji Fakültesi, Ziraat Mühendisliği, Genetik Mühendisliği, Biyomühendislik ve Biyomedikal Mühendisliği dallarından birinden Lisans veya Biyomühendislik Yüksek Lisans diplomasına sahip olmak,</p> <p>b)Yüksek lisans derecesi ile başvuranların ALES'ten sayısal puan türünde en az 55 standart puan veya buna eşdeğer GMAT ve GRE puanını almış olması,</p> <p>c)Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması veya Rektörlük tarafından düzenlenecek olan yabancı dil seviye tespit sınavından 55 alınması</p>
Ekonomik ve Sosyal Etki Değerlendirme Çalışmaları Anabilim Dalı	Proje Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	15	2	-	17	60	-	Lisans Mezunu Olmak (Fen-Sosyal-Sağlık)
Uluslararası Ticaret ve Finans Anabilim Dalı	Uluslararası İşletmecilik Tezli Yüksek Lisans	15	5	2+2	24	55	50	İşletme Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Fakültesi, Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Deniz Bilimleri Fakültesi, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, Deniz Harp Okulu, Denizcilik Fakültesi, Denizcilik Yüksekokulu, Doğa Bilimleri Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Fen Edebiyat Fakültesi, Fen Fakültesi, Hava Harp Okulu, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, İletişim Fakültesi, İnsani Bilimler Fakültesi, İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi, Kara Harp Okulu, Muhasebe Yüksekokulu, Mühendislik Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi, Sivil Havacılık Yüksekokulu, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Sosyal Bilimler Fakültesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Teknoloji ve İşletme Yüksekokulu, Ticari Bilimler Fakültesi, Turizm Fakültesi, Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Turizm İşletmeciliği Yüksekokulu, Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu, Ulaştırma ve Lojistik Fakültesi, Ulaştırma Yüksekokulu, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu, Uygulamalı Yönetim Bilimleri Yüksekokulu, Ziraat Fakültesi
	Uluslararası İşletmecilik Tezsiz Yüksek Lisans	30	5	2+2	39			Lisans Mezunu Olmak

Elektrik- Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	25	2	2+1	30	Sayısal 70	Türk Uyruklu Öğrenciler İçin: 55 - Yabancı Uyruklu Öğrenciler İçin: 70	Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elektronik-Haberleşme, Kontrol, Bilgisayar, Haberleşme, Telekomünikasyon, Biyomedikal Mühendisliklerinin birinden Lisans mezunu olmak.
	Doktora	7	1	1+1	10	Sayısal 70	Türk Uyruklu Öğrenciler İçin: 55 - Yabancı Uyruklu Öğrenciler İçin: 75	Doktora kontenjanına Lisans Derecesi ile Doğrudan Başvuranlar için; Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elektronik-Haberleşme, Kontrol, Bilgisayar, Haberleşme, Telekomünikasyon, Biyomedikal Mühendisliklerinin birinden Lisans mezunu olmak. Yüksek Lisans derecesi ile Başvuranlar için; Lisans veya Tezli Yüksek Lisans Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elektronik-Haberleşme, Kontrol, Bilgisayar, Yazılım, Haberleşme, Telekomünikasyon, Biyomedikal Mühendisliklerinin birinden mezun olmak koşulları aranacaktır.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı	Tezsiz Yüksek Lisans	40	-	-	40	-	-	1) Programa başvurabilmek için adayların, üniversitelerin herhangi bir 4 yıllık lisans programından mezun olabilmeleri gerekmektedir. 2) Adaylarda Yabancı Dil Puanı şartı aranmamaktadır. 3) Programa başvuran adaylar değerlendirmeye tabi tutulurken mezuniyet puanlarının %50'si ile bilim sınavı notunun %50'si alınarak bir başarı notu elde edilir. Toplam puanı 60 ve üzeri olan adaylar puanlarına göre sıralanarak kontenjan dahilinde programa kabul edilir. 4) Kesin kayıt yaptıran adayların sayısı 10'un altında olduğu takdirde program açılmayacaktır.
Havacılık ve Uzay Mühendisliği Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans	17	6	4+4	31	55	Türk Uyruklu Öğrenciler İçin: 50 - Yabancı Uyruklu Öğrenciler İçin: 60	Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uzay Mühendisliği, Uçak ve Uzay Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Uçak Gövde Motor, Uçak Elektrik Elektronik, Fizik Bölümü, İnşaat Mühendisliği Bölümlerinin birinden Lisans mezunu olmak. (Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uzay Mühendisliği, Uçak ve Uzay Mühendisliği dışındaki Lisans mezunlarına gerekli görülürse bilimsel hazırlık uygulanır)

AÇIKLAMALAR:

(1) Yabancı Dil Sınavı olarak

- Yüksek Lisans Programları için; YDS / YÖKDİL'den (veya Üniversitemiz tarafından yapılan Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı'ndan) tabloda belirtilen puanı veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası sınavların birinden eşdeğer puan almış olmak.
- Doktora Programları için; YDS / YÖKDİL'den veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası sınavların birinden tabloda belirtilen puana eşdeğer puan almış olmak.
- Yüksek Lisans ve Doktora Programları için YDS / YÖKDİL sınavlarının sonuçları, bu sınavların yapıldığı tarihten itibaren 5 yıl geçerlidir.

(2) ALES sınav sonuçları açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl geçerlidir.

BAŞVURU İŞLEMLERİ VE GEREKLİ BELGELER:

- Adaylar başvurularını **1 Şubat 2021** tarihinden itibaren Enstitü web sayfasında işleme açılan [Online Başvuru \(TIKLAYINIZ\)](#) sistemi üzerinden istenen bilgileri girerek gerçekleştirecektir. Başvurular **9 Şubat 2021 Saat: 17:00'da** sona ermektedir. Başvurular sadece online yapılacak olup, elden ve posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir.
- Online başvuru sonucunda bilgilerinde eksiklik bulunanlar ya da anabilim dalının ölçütlerini karşılamayanların başvuruları değerlendirme dışı bırakılacaktır.
- **Adaylar sadece bir programa başvuru yapabilirler.**
- Adaylar, online başvuru işlemlerini sistem üzerinden tamamladıktan sonra Enstitü'ye herhangi bir evrak göndermeyeceklerdir.
- Kesin kayıta gelen aday/adayların online başvuru sırasında gerçeğe aykırı/yanlış beyan verdiği belirlenirse aday/adayların gerçek puanları dikkate alınmaksızın başvuruları geçersiz sayılacaktır.
- Yurtdışındaki üniversitelerden mezun olan adaylardan denklik belgesi istenecektir.
- Belirtilen süre içinde kesin kayıtlarını yaptırmayanlar haklarını kaybedeceklerdir. Kesin kayıt için ayrıca bir duyuru yapılmayacaktır.
- Yeni kayıt hakkı kazanan ve devam eden öğrenciler Anabilim Dalı Başkanlıklarına giderek ders kayıtlarını Danışmanları ile birlikte yapacaklardır.
- **Online Başvuru Hakkında Önemli Açıklama**
- Enstitümüz Programlarına yapılacak olan online başvurularda sisteme yüklenmesi istenen belgelerin eksiksiz ve istenen formatta yüklenmesi zorunludur. (Son 6 Ayda çekilmiş vesikalık fotoğraf yüklenmelidir.)
- Başvuru işlemini tamamlayan adaylar başvuru süresi dolmadan başvuru sistemine ([Online Başvuru](#)) giriş yaparak durumlarını kontrol etmelidirler.
- Sistemde "**HATALI BAŞVURU DÜZELTİLEBİLİR**" uyarısı alan adayların **başvuruları kabul edilmemiş** demektir, bu durumda olan adaylar yükledikleri belgeleri kontrol ederek uygun şekilde yükleme yapmalıdırlar.
- Sistemde "**ONAYLANDI**" mesajı alan adayların başvuruları kabul edilmiş olup, ilanda belirtilen yer, tarih ve saatte mülakat/bilim sınavına girmeye hak kazanmışlardır.

Tablo 2. Online Başvuru İşlemleri Sırasında Sisteme Yüklenecek Belgeler

Tezli Yüksek Lisans (Online başvuru)	Tezsiz Yüksek Lisans (Online başvuru)	Doktora (Online başvuru)
1- Lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesinin aslı veya onaylı kopyası (Ön- Arka Yüz Yüklenecek)	1- Lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesinin aslı veya onaylı kopyası(Ön- Arka Yüz Yüklenecek)	1-Lisans/yüksek lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesinin aslı veya onaylı kopyası (Ön- Arka Yüz Yüklenecek)
2-Yabancı dil (YÖK-DİL, YDS veya eşdeğeri) sonuç belgesi	2 -T.C. kimlik fotokopisi (Ön- Arka Yüz Yüklenecek)	2- Yüksek lisans not belgesinin (transkript) aslı veya onaylı kopyası
3- Lisans not belgesinin (Transkript) aslı veya onaylı kopyası	3- Askerlik Durum Belgesi (e-devlet çıktısı da kabul edilmektedir.)	3- Yabancı Dil (YÖK-DİL, YDS veya eşdeğeri) sonuç belgesi
4- ALES sonuç belgesi		4- ALES sonuç belgesi
5- T.C. kimlik fotokopisi (Ön- Arka Yüz Yüklenecek)		5- T.C. kimlik fotokopisi (Ön- Arka Yüz Yüklenecek)
6- Askerlik Durum Belgesi (e-devlet çıktısı da kabul edilmektedir.)		6 Askerlik Durum Belgesi (e-devlet çıktısı da kabul edilmektedir.)
Üniversitemizde veya başka bir yükseköğretim kurumunun herhangi bir lisansüstü programında kayıtlı öğrencilerin kesin kayıt yapmadan önce eski kayıtlarını sildirmeleri gerekmektedir.		

Tablo 3. Başvuru Takvimi ve İletişim Bilgileri

Başvuru tarihleri	1-9 Şubat 2021
Mülakat sınavları	11 Şubat 2021 (Mülakat sınav yerlerine ait duyuru ayrıca yapılacaktır.)
Sonuçların İlanı	12 Şubat 2021 Başvuru Sisteminde İlan Edilecek (TIKLAYINIZ)
Yeni kazanan adaylar için ücret ödeme ve kesin kayıt	15-19 Şubat 2021
Yeni kayıt ve devam eden öğrenciler için öğrenim ücretinin/katkı payının yatırılması, ders kayıtları	15 -19 Şubat 2021
Kesin kayıt yeri ve adresi	Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Balcalı Mahallesi Çatalan Caddesi No:201/5 01250 Sarıçam Yerleşkesi Sarıçam/ADANA
Web-telefon-e posta	Web : http://lisansustu.atu.edu.tr Telefon : 0322 455 00 50 E-posta : lee@atu.edu.tr

Tablo 4. Tezsiz Yüksek Lisans Programları Öğrenim Ücretleri

Tezsiz yüksek lisans programları	Bahar dönemi öğrenim ücreti
İş Sağlığı ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans	2.025,00-TL
Girişimcilik Tezsiz Yüksek Lisans	2.025,00-TL
Yönetim Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans	2.700,00-TL
Uluslararası İşletmecilik Tezsiz Yüksek Lisans	2.250,00-TL
Sağlık Kurumları İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans	2.700,00-TL
İşletme Tezsiz Yüksek Lisans	2.400,00-TL
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans	2.430,00-TL
Dönem projesi dersinden kalan tezsiz program öğrencileri	Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği ve Üniversite Yönetim Kurulu kararı gereğince tekrar edilen dönem projesi dersi için 450 TL

Tablo 5. Katkı Payı Ödemesi Gereken Öğrenciler Hakkında Gerekli Bilgiler

KATKI PAYI ÖDEMESİ GEREKENLER	MEVZUAT / GEREKÇE	AÇIKLAMA	KATKI PAYI / ÖĞRENİM ÜCRETİ
Birinci öğretim veya açıköğretim programında kaydı bulunan öğrenciler	2018/12007 karar sayılı Bakanlar Kurulu Kararı'nın 10-(3) maddesi.	"Öğrencinin kayıtlı olduğu sadece bir programın öğrenci katkı payı Devletçe karşılanır. Birinci ve Açık öğretim kapsamında bir programa kayıtlı iken aynı kapsamda ikinci bir Yükseköğretim programına (çift ana dal programları hariç olmak üzere) kayıt yaptırılması halinde, ikinci programa ait öğrenci katkı payları öğrencilerin kendileri tarafından karşılanır"	140 TL
Normal öğrenim süresini aşan tezli yüksek lisans / doktora öğrencileri (araştırma görevlileri hariç)	Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği ve 2018/12007 karar sayılı Bakanlar Kurulu Kararı'nın 10-(1) maddesi.	<ul style="list-style-type: none">Tezli Yüksek Lisans eğitimi yapmakta olup 5.dönem ve daha fazla dönem eğitimine devam edenler,Doktora eğitimi yapmakta olup 9.dönem ve daha fazla yıl eğitimine devam edenler;	140 TL

Tablo 6. Öğrenim Ücreti / Katkı Payının Yatırılacağı Banka Hesap Bilgileri

Banka	Şube	Hesap Adı
T.C. Ziraat Bankası	Adana-Atatürk Caddesi	Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Lisansüstü Öğrenci Harçları

Tezsiz Yüksek Lisans programlarına kesin kayıt yaptıran ve devam eden öğrenciler ile harç borcu olan öğrenciler, öğrenci numarası ile yukarıda tabloda belirtilen “Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü “**LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ HARÇLARI**” adlı hesaba Öğrenim Ücreti / Katkı Payını yatırmalıdır.

Not: . Öğrenim Ücreti / Katkı Payı ödemeleri öğrenci numaraları ile Türkiye Ziraat Bankası’nın ATM, internet bankacılığı, Ziraat Mobil, telefon bankacılığı gibi ödeme kanallarından yapılabilecektir.